[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A COLOCAÇÃO DE GRAMA E O   PLANTIO DE ÁRVORES NA PRAÇA DA BANDEIRA.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Tendo em vista solicitação dos moradores e freqüentadores da Praça da Bandeira, onde os mesmo reivindicam que seja plantado grama  e mais árvores nos canteiros que estão desprovidos destas plantas.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno para que junto a Secretaria Competente providencie  o plantio de grama e árvores nos locais que estão faltando  na Praça da Bandeira.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 10 de agosto de 2018.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]